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HAFERFLOCKENGUETZLI BIO

HAFERFLOCKEN

e GUETZLI

100g

PALMFETTFREI & HANDGEMACHT

CHF 4,90

Hafergeback
Inhalte: HAFERFLOCKEN 54%*, BUTTER*, Rohrohrzucker*, Vollrohrzucker*, Honig*, Meersalz

* Aus kontrolliert biologischem Anbau

SKU: 500 | Category: Beutel |
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BESCHREIBUNG

Gewicht: 100g
Haltbarkeit: 70 Tage
Nédhrwerte pro 100g:

kj: 1833.8
kcal: 438.7
Fett: 20.7 g
davon gesattigt: 109 g
Kohlenhydrate: 56 g
davon Zucker: 23.7 g
Ballaststoffe: 5.4 g
Protein: 7.2 g
Salz:0.2 g
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ALLERGIKER-INFOS
Zutaten, die Allergien auslésen kdnnen Lebensmittel (Zutaten), einschliesslich der daraus hergestellten Produkte
und Sulfite:

Glutenhaltiges Getreide wie Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel Ja

Milch (einschliesslich Lactose) Ja
Krebstiere Nein
Eier (Eilecithin) Nein
Fische Nein
Sojabohnen Nein
Erdnlsse Nein
Walnusse (Juglans regia) Nein
Cashewnisse bzw. Kaschunilsse (Anacardium occidentale) Nein
Haselnusse (Corylus avellana) Nein
MacadamianUsse bzw. Australnlisse bzw. Queenslandniisse (Macadamia ternifolia) Nein
Mandeln (Amygdalus communis) Nein
Paranisse (Bertholletia excelsa) Nein
Pecannusse (Carya illinoiesis) Nein
Pistazien (Pistacia vera) Nein
Sesam Nein
Sellerie Nein
Senf Nein
Sulfite (E 220 - 224, 226 - 228) Nein
Lupine und Lupinenerzeugnisse Nein

PRODUKTSPEZIFIKATION

Sie kdnnen die Produktspezifikation mit folgendem Button als PDF herunterladen.

Produktspezifikation (PDF)
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